
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

24.05.2022  № 1152 

 
Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Враховуючи Комплексну цільову програму соціальної підтримки 

населення Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік, затверджену 

рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області від 23.12.2021 р. №1839, протокол від 23.05.2022 р. № 4 засідання комісії 

з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий 

комітет міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Надати одноразову матеріальну допомогу громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах: 

- Стецишину Ігорю Мирославовичу  (м.Золочів, вул.Шашкевича М., 7/4)  в 

розмірі 500 гривень; 

- Турчин Ярославі Володимирівні (с.Гологірки Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 500 гривень; 

- Походжай Богдану Васильовичу (м.Золочів, вул.Галицька, 46) в розмірі 

5 000 гривень; 

- Гупало Василю Романовичу  (м.Золочів, вул.Бандери Ст. Героя України, 

11/38) в розмірі 5 000 гривень; 

- Головацькому Василю Володимировичу (с.Верхобуж  Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 500 гривень; 

- Какаєву Олександру Петровичу (с.Велика Вільшаниця Золочівського 

району Львівської області) в розмірі 5 000 гривень; 

- Дацківу Ігорю Володимировичу (м.Золочів, вул.Січових Стрільців, 21/12)  

в розмірі 3 000 гривень;  



- Кривуцькому Володимиру Володимировичу (м.Золочів, вул.Нестора 

Літописця, 22) в розмірі 5 000 гривень; 

- Сай Роману Степановичу (с.Майдан-Гологірський Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 5 000 гривень; 

- Цобі Оксані Петрівні (с.Підгородне Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 500 гривень; 

- Вишинській Ірині Володимирівні (с.Підгородне Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 500 гривень; 

- Цобі Марії Володимирівні (с.Підгородне Золочівського району Львівської 

області)  в розмірі 500 гривень; 

- Дрозд Тетяні Володимирівні  (м.Золочів, вул.Заріччя, 50) в розмірі 5 000 

гривень; 

- Пасічник Анні Степанівні (м.Золочів, вул.Польна, 28/91)  в розмірі 500 

гривень; 

- Фучилі Марії Павлівні  (м.Золочів, вул.Паркова, 28) в розмірі 5 000 

гривень; 

- Коваль Руслані Володимирівні (м.Золочів, вул.Хмельницького Б., 7/62) в 

розмірі 10 000  гривень.  
     2. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області забезпечити виплату матеріальної 
допомоги. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 
 

 

Міський голова                            (підпис)                                           Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 


